РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Порог, ул. Новая, 31А





(39557) 28-1-21

от 04.09.2012 г. № 53

	«Об утверждении плана по проведению мероприятий, направленных на государственную регистрацию прав на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах поселения»



В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13 и 34 Федерального закона от 8 ноября 2007года № 257- ФЗ «Об автомобильных  дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить план мероприятий, направленных на государственную регистрацию прав на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Порогского муниципального образования                                                         Л.И.Бочарникова
                                                                                                                       Утвержден

                                                                                                                                                Постановлением 

                                                                                                                                                Главы Порогского МО

                                                                                                                                                От 04.09.2012 г. №53 
                                                        ПЛАН

мероприятий, направленных на государственную регистрацию прав на автомобильные   дороги общего пользования местного значения в границах     поселения на 2013- 2015 годы.
	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность в км.
	год

	1.
	Село Порог

Ул.Центральная

Ул.Новая

Ул.Береговая

Ул.Нагорная

ИТОГО:
	1,9

3,7

0,9

2,2

8,7
	

	2.
	Село Порог
Ул.Озерная

Ул.Лесная

Ул.Набережная

Ул.Колхозная

Ул.Сосновая

Ул.Полевая

Ул.Айсинская

Деревня Привольное

Ул.Центральная

ИТОГО:
	0,8

1,6

0,5

0,5

0,3

0,4

0,4

2,7

7,2
	

	3.
	Деревня Привольное

Ул.Островная

Участок Пушкинский

Ул.Центральная
Поселок Кирей –Муксут

Ул.Центральная

Ул.Побеловская

Ул.Школьная

Ул.Кушунская

Ул.Чурочная
ИТОГО:
	1,5

2,8

0,6

0,6

1,0

0,3

0,5

0,2

7,5
	

	
	ВСЕГО:
	23,4
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